
 
 

 

 
Uchwała nr 1.26.04.2024 

Senatu 
Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z 26 kwietnia 2024 roku 

w sprawie: opiniowania kandydatur na Prorektorów Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej  
w Krakowie 

Na podstawie §18 ust. 1, 3, 4 Statutu Uczelni, Senat Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 
postanawia, co następuje: 

§1 

Na kadencję 2024/2028 Senat określa liczbę 3 prorektorów, w tym Prorektora odpowiedzialnego za sprawy 
studenckie i doktoranckie. 

§2 

Pozytywnie opiniuje się kandydatury na stanowiska Prorektorów zgłoszone przez Rektora Uniwersytetu  
w kadencji 2024-2028 w osobach: 
- dr hab. Katarzyna Plutecka, prof. UKEN - Prorektor ds. Studenckich. 
- dr hab. Michał Rogoż, prof. UKEN – Prorektor ds. Nauki, 
- dr hab. Robert Stawarz, prof. UKEN – Prorektor ds. Kształcenia i Rozwoju. 

§3 

Kandydatura dr hab. Katarzyny Pluteckiej, prof. UKEN na Prorektora ds. Studenckich została uzgodniona 
z Samorządem Studentów oraz Samorządem Doktorantów. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor 

Prof. dr hab. Piotr Borek 


